[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 декабря 2022 № 70-осн
п.Бугрино, Ненецкий автономный округ

Об утверждении Инструкции
по делопроизводству в Администрации
Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района и Совете депутатов
Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и использованию образующихся в деятельности Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа и Совете депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа документов, совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности:
1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа и Совете депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжению оставляю за собой.

Глава Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                      Н.Я.Майков

image1.png